

Zarządzenie Nr 179/2016
z dnia 10.11.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


zmieniające Zarządzenie Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r. z późn. zm.


w sprawie: wprowadzenia „Programu Świadomej Donacji Zwłok” 



Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. 2015 poz. 2126) zarządzam, co następuje: 


§ 1 
1. [bookmark: _GoBack]W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r.  – „Programie Świadomej Donacji Zwłok” § 2 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
 
 „5. Donatorem może zostać wyłącznie osoba zamieszkała i przebywająca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r. nie ulegają zmianie.

§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 02.08.2016 r.


Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych, 
· Prorektor ds. Nauki, 
· Kwestor,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej,
· Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej,
· Dział ds. Ochrony Zdrowia, 
· Dział Kontroli i Audytu, 
· a/a


